



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 538 484
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JKR HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Jan Kristiansen
Sølvstien 37
1639 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	10	82 000	80 000
Sum kostnader		82 000	80 000
Driftsresultat		-82 000	-80 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Utbytte fra tilknyttet selskap		638 000	375 000
Annen renteinntekt		200 000	476 000
Gevinst salg aksjer		515 000	15 000
Verdiendring		98 000	595 000
Annen finansinntekt		131 000	56 000
Sum finansinntekter		1 582 000	1 517 000
Annen rentekostnad		57 000	89 000
Nedskrivning		630 000	485 000
Sum finanskostnader		687 000	574 000
Netto finans		895 000	943 000
Ordinært resultat før skattekostnad		813 000	863 000
Skatt	9	21 000	74 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		792 000	789 000
Årsresultat		792 000	789 000
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital		792 000	789 000
Sum overføringer og disponeringer		792 000	789 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	343 000	343 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		330 000	330 000
Investeringer i aksjer			
Sum finansielle anleggsmidler		673 000	673 000
Sum anleggsmidler		673 000	673 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	4,13	527 000	179 000
Sum fordringer		527 000	179 000
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		11 098 000	11 549 000
Sum investeringer		11 098 000	11 549 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5,12	1 326 000	578 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 326 000	578 000
Sum omløpsmidler		12 951 000	12 306 000
SUM EIENDELER		13 624 000	12 979 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	6,7	103 000	103 000
Overkurs	6	319 000	319 000
Sum innskutt egenkapital		422 000	422 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	7 359 000	6 568 000
Sum opptjent egenkapital		7 359 000	6 568 000
Sum egenkapital		7 781 000	6 990 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	3 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 000	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 000	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9	19 000	74 000
Annen kortsiktig gjeld	11	5 821 000	5 914 000
Sum kortsiktig gjeld		5 840 000	5 988 000
Sum gjeld		5 843 000	5 988 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 624 000	12 978 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	200 444 000	148 475 000
Andre driftsinntekter		342 000	950 000
Sum inntekter		200 786 000	149 425 000
Kostnader			
Varekostnad		74 003 000	49 321 000
Lønnskostnad	8,10	57 988 000	52 143 000
Avskrivning	1	4 597 000	4 202 000
Annen driftskostnad	10	23 583 000	25 242 000
Sum kostnader		160 171 000	130 908 000
Driftsresultat		40 615 000	18 517 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 132 000	1 786 000
Gevinst salg aksjer		515 000	15 000
Verdiendring		98 000	595 000
Agio		19 321 000	9 468 000
Annen finansinntekt		540 000	113 000
Sum finansinntekter		21 606 000	11 977 000
Annen rentekostnad		1 502 000	1 753 000
Nedskrivning		630 000	485 000
Disagio		18 587 000	7 649 000
Annen finanskostnad		42 000	143 000
Sum finanskostnader		20 761 000	10 030 000
Netto finans		845 000	1 947 000
Ordinært resultat før skattekostnad		41 460 000	20 464 000
Skattekostnad	9	4 706 000	1 415 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 754 000	19 049 000
Årsresultat		36 754 000	19 049 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser		35 836 000	18 574 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		918 000	475 000
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital		919 000	476 000
Sum overføringer og disponeringer		919 000	476 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger	1,13	34 101 000	34 439 000
Maskiner	1,13	10 690 000	8 886 000
Driftsløsøre mv	1,13	1 146 000	1 180 000
Sum varige driftsmidler		45 937 000	44 505 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer		330 000	330 000
Andre fordringer		532 000	703 000
Sum finansielle anleggsmidler		862 000	1 033 000
Sum anleggsmidler		46 799 000	45 538 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,13	51 373 000	50 424 000
Sum varer		51 373 000	50 424 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	30 412 000	19 548 000
Andre fordringer	4,13	6 042 000	4 303 000
Sum fordringer		36 454 000	23 851 000
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		11 098 000	11 549 000
Sum investeringer		11 098 000	11 549 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5,12	50 928 000	25 522 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 928 000	25 522 000
Sum omløpsmidler		149 853 000	111 346 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		196 652 000	156 884 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	103 000	103 000
Overkurs	6	319 000	319 000
Sum innskutt egenkapital		422 000	422 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 910 000	9 624 000
Sum opptjent egenkapital		10 910 000	9 624 000
Minoritetsinteresser	6	125 362 000	105 871 000
Sum egenkapital		136 694 000	115 917 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	590 000	504 000
Sum avsetninger for forpliktelser		590 000	504 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	5 968 000	6 676 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 968 000	6 676 000
Sum langsiktig gjeld		6 558 000	7 180 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 118 000	1 053 000
Leverandørgjeld		5 556 000	4 862 000
Betalbar skatt	9	4 491 000	227 000
Skyldige offentlige avgifter		6 048 000	4 829 000
Utbytte		19 500 000	7 938 000
Annen kortsiktig gjeld	11	16 687 000	14 879 000
Sum kortsiktig gjeld		53 400 000	33 788 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		59 958 000	40 968 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		196 652 000	156 885 000



Til generalforsamlingen i JKR Holding AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Morselskapet

JKR Holding AS er et holdingselskap lokalisert i Fredrikstad kommune. Virksomheten består i investering i og forvaltning av aksjer i datterselskaper og andre aksjer og verdipapirer.

Konsernet

Konsernet består av datterselskapet Mascot Holding AS (eierandel 2,5 %, stemmeandel 71,1 %). Underkonsernet Mascot Holding AS består av datterselskapene Mascot Electronics AS, Mascot AS og Mascot Eiendom AS, alle lokalisert i Fredrikstad. I tillegg kommer Mascot Baltic OÜ og Mascot Real Estate OÜ, lokalisert i Tallin, Estland og Mascot Power Supplies Ltd, lokalisert i Ningbo, Kina. Alle selskapene er eiet av Mascot Holding AS. Administrasjon, produktutvikling og en mindre del av produksjonen foregår hos Mascot Electronics AS. Mesteparten av konsernets produkter blir produsert hos Mascot Baltic OÜ. Mascot Power Supplies Ltd produserer komponenter som brukes i produksjonen av Mascot Electronics AS og Mascot Baltic OÜ. Konsernets produkter selges av salgsselskapet Mascot AS. Produktene selges over hele verden med hovedvekt på Europa. Mascot Eiendom AS eier eiendommen som Mascot Electronics AS bruker i sin virksomhet i Norge mens Mascot Real Estate OÜ eier eiendommen som Mascot Baltic OÜ bruker i sin virksomhet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift av konsernet er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Morselskapet

Årsoverskuddet i JKR Holding AS var kr 791 000.

Konsernet

Konsernets omsetning var vesentlig høyere i 2020 sammenlignet med 2019. En del av dette tilskrives stor etterspørsel etter ladere og strømforsyningsprodukter til medisinsk industri som følge av covid-19 utbruddene verden over. Driftsresultatet forbedret seg også vesentlig i 2020. Dette førte til et årsresultat på 36,755 mill. kr. i 2020 sett i kontrast til et årsresultat på 19,050 mill. kr. i 2019.



JKR Holding AS

ÅRSBERETNING 2020

Totalkapitalen var pr. 31.12.20 på 196,6 mill. kr. sammenlignet med 156,9 mill. kr. året før. Konsernets egenkapitalandel inkl. minoritetsinteresser pr. 31.12.20 utgjør 69,5 %.

Det foregår en kontinuerlig utviklings- og tilpasningsprosess for konsernets produkter og produksjonsanlegg.

Arbeidsmiljøet

Morselskapet

Selskapet har ingen ansatte, og dermed ikke noe arbeidsmiljø. Selskapets styre består av 1 mann.

Konsernet

Sykefraværet i Mascot Electronics AS var på 132 (130) sykedager i 2020 (2019). Dette tilsvarer 1,9 % (1,7 %) av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Sykefraværet i Mascot AS var på 55 (23) sykedager i 2018 (2019) som tilsvarer 1,5 % (0,6 %) av den totale arbeidstiden i arbeidsåret. Sykefraværet i Mascot Baltic OU og Mascot Power Supplies Ltd Ningbo er ubetydelig. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende. Det arbeides systematisk for at sykefraværet skal reduseres. Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessige møter og har et nært samarbeid med bedriftshelsetjenesten. Internkontrollsystemet fungerer tilfredsstillende.

Konsernet utførte 191,28 årsverk i 2020, og hadde 192 ansatte herav 117 kvinner og 75 menn. Konsernets målsetting er full likestilling i organisasjonen slik at kvinner og menn konkurrerer på like linje om ledige stillinger.

Ytre miljø

Produksjonsanleggene slipper ikke ut stoffer og lignende som kan forårsake miljøskader. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Det har blitt utført undersøkelser og analyser av produkter med hensyn til helse- og miljøfarlige kjemikalier, avfall samt miljøbelastning ved bruk. Det ble ikke konstatert negative forhold av betydning. Regler om blyfri lodding i produksjonsprosessen er innført. Det arbeides målbevisst med å eliminere alle elementer som negativt kan påvirke helse og miljø.



JKR Holding AS

ÅRSBERETNING 2020

Redegjørelse for konsernet utsikter

Markedsutsiktene for våre produkter er gode, og vi ser med optimisme på fortsatt drift.

Risiko

Morselskapet

- *Finansiell risiko:* Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko.
- *Kredittrisiko:* Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.
- *Likviditetsrisiko:* Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Konsernet

- *Finansiell risiko:* Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i €, US \$ og GBP, da en vesentlig del av konsernets utgifter og inntekter er i disse valutaer. Det er inngått avtaler for å redusere selskapets valutarisiko. Konsernet er ikke negativt eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets eksterne langsiktige gjeld er innfridd.
- *Kredittrisiko:* Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.
- *Likviditetsrisiko:* Likviditeten er god.

Fredrikstad, 30. juni 2021.

Jan Kristiansen

Styrets leder

**JKR Holding AS****RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12.**

(Beløp i NOK 1.000)

		Konsern		Morselskap	
	Note	2020	2019	2020	2019
Salgsinntekt	14	200 444	148 475	0	0
Leieinntekt fast eiendom		60	0	0	0
Annen driftsinntekt		282	950	0	0
Sum driftsinntekt		200 786	149 425	0	0
Beholdningsendring av egentilvirkede varer		345	917	0	0
Varekostnad		73 658	48 404	0	0
Lønnskostnad	8, 10	57 988	52 143	0	0
Avskrivning	1	4 597	4 202	0	0
Annen driftskostnad	10	23 583	25 242	82	80
Sum driftskostnad		160 170	130 907	82	80
Driftsresultat		40 616	18 518	-82	-80
Inntekt fra investering i datterselskap		0	0	638	375
Gevinst ved salg av aksjer		515	15	515	15
Verdiendring finansielle omløpsmidler		98	595	98	595
Annen renteinntekt		1 132	1 786	200	476
Agio		19 321	9 468	0	0
Annen finansinntekt		540	113	131	56
Annen rentekostnad		-1 502	-1 753	-57	-89
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		-630	-485	-630	-485
Disagio		-18 587	-7 649	0	0
Annen finanskostnad		-42	-143	0	0
Sum finansposter		845	1 947	894	942
Ordinært resultat før skattekostnad		41 461	20 465	812	862
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 706	1 415	21	74
Årsresultat		36 755	19 050	791	789
<i>Fordeling av resultatet:</i>					
Minoritetens andel av årets resultat		35 836	18 574		
Majoritetens andel av årets resultat		919	476		
Sum resultat		36 755	19 050		

**JKR Holding AS**BALANSE PR. 31.12
(Beløp i NOK 1.000)

		Konsern		Morselskap	
EIENDELER	Note	2020	2019	2020	2019
Immaterielle eiendeler					
Programvare		0	0	0	0
Utsatt skattefordel	9	0	0	0	0
Sum immaterielle eiendeler	1	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anleggsmidler					
<i>Varige driftsmidler</i>					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		34 101	34 439	0	0
Maskiner og anlegg		10 690	8 886	0	0
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.		1 146	1 180	0	0
Sum varige driftsmidler	1,13	<u>45 937</u>	<u>44 504</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
Aksjer i datterselskap	2	0	0	343	343
Andre aksjer		330	330	330	330
Andre fordringer		532	703		
Sum finansielle anleggsmidler		<u>862</u>	<u>1 033</u>	<u>673</u>	<u>673</u>
Sum anleggsmidler		<u>46 799</u>	<u>45 537</u>	<u>673</u>	<u>673</u>
Omløpsmidler					
Varer					
	3,13	<u>51 373</u>	<u>50 424</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Fordringer</i>					
Kundefordringer	13	30 412	19 548	0	0
Andre fordringer	4,13	6 042	4 303	527	179
Sum fordringer		<u>36 454</u>	<u>23 851</u>	<u>527</u>	<u>179</u>
<i>Investeringer</i>					
Aksjer og obligasjoner		11 098	11 549	11 098	11 549
Sum investeringer		<u>11 098</u>	<u>11 549</u>	<u>11 098</u>	<u>11 549</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,12	<u>50 928</u>	<u>25 522</u>	<u>1 326</u>	<u>578</u>
Sum omløpsmidler		<u>149 853</u>	<u>111 347</u>	<u>12 951</u>	<u>12 306</u>
Sum eiendeler		<u>196 652</u>	<u>156 884</u>	<u>13 624</u>	<u>12 978</u>

**JKR Holding AS**

BALANSE PR. 31.12		Konsern		Morselskap	
<i>(Beløp i NOK 1.000)</i>					
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019	2020	2019
EGENKAPITAL					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
Aksjekapital	7	103	103	103	103
Overkurs		319	319	319	319
Sum innskutt egenkapital		422	422	422	422
<i>Opptjent egenkapital</i>					
Annen egenkapital		10 910	9 624	7 359	6 568
Sum opptjent egenkapital		10 910	9 624	7 359	6 568
Minoritetsinteresser		125 362	105 871		
Sum egenkapital	6	136 694	115 917	7 781	6 990
GJELD					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
Utsatt skatt	9	590	504	3	0
Sum avsetninger for forpliktelser		590	504	3	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	5 968	6 676	0	0
Gjeld til aksjonærer		0	0	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		5 968	6 676	0	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 118	1 053	0	0
Leverandørgjeld		5 556	4 862	0	0
Betalbar skatt	9	4 491	227	19	74
Skyldige offentlige avgifter		6 048	4 829	0	0
Utbytte		19 500	7 938	0	0
Annen kortsiktig gjeld	-11	16 687	14 879	5 821	5 914
Sum kortsiktig gjeld		53 400	33 787	5 840	5 988
Sum gjeld		59 958	40 967	5 843	5 988
Sum egenkapital og gjeld		196 652	156 884	13 624	12 978

Fredrikstad, 30. juni 2021

Jan Kristiansen
Styrets leder

**JKR Holding AS****KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01. - 31.12.**

(Beløp i NOK 1.000)

	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>				
Resultat før skattekostnad	41 461	20 465	812	862
Periodens betalte skatt	-357	-156	-74	-71
Gevinst salg av aksjer	-426	-15	-515	-15
Inntektsført utbytte fra datterselskap	0	0	0	0
Ordinære avskrivninger	4 597	4 202	0	0
Verdiendring på aksjer	532	-110	532	-110
Endring i varelager	-949	-1 392	0	0
Endring i kundefordringer	-10 864	10 525	0	0
Endring i leverandørgjeld	695	-4 413	0	0
Effekt av valutakursendringer	3 384	-458	0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 590	-7 320	-530	-759
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	40 665	21 328	225	-93
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	56	508	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 174	-1 599	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-505	-2 321	-505	-1 321
Utbetalinger på lånefordring	-1 828	-184	0	0
Innbetaling på lånefordring	260	0	90	0
Innbetalinger ved salg av aksjer	939	692	939	692
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 254	-2 903	523	-629
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>				
Netto endring kassekreditt	65	-5 453	0	0
Utbetaling på annen gjeld	-708	-1 120	0	0
Utbetalinger av utbytte	-7 363	-2 371	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 005	-8 943	0	0
Netto kontantstrøm for perioden	25 405	9 481	749	-722
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	25 523	16 041	578	1 300
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	50 928	25 523	1 326	578
Av beholdningen utgjør bundne bankinnskudd	1 637	1 396	0	0
Ubenyttet kassekreditt utgjør i tillegg	18 882	18 947	0	0



JKR Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

(Alle tall i 1.000 kr.)

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet JKR Holding AS og datterselskapene:

Mascot Holding AS (eierandel 2,5% - stemmeandel 71,1%)

Konsernregnskapet omfatter også Mascot AS hvor Mascot Holding AS har en eierandel på 100 %, Mascot Eiendom AS hvor datterselskapet Mascot Holding AS har en eierandel på 94 %, Mascot Electronics AS hvor Mascot Holding AS har en eierandel på 100 %, samt de 100% eide datterselskapene Mascot Power Supplies (Ningbo) Ltd. og Mascot Baltic OU.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes i verdi avskrives over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner, med unntak av avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling og andre immaterielle eiendeler er kostnadsført i sin helhet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskaper

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap.

Konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, regnskapsføres den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene trekkes da fra regnskapsført verdi av investeringene i balansen.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuelt fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.



JKR Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Pensjoner

Konsernet har 2 pensjonsordninger. Begge ordninger anses som innskuddsplaner. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ulignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

I Estland er skattesatsen 0% på opptjente resultater. Ved utdeling av opptjente resultater påløper det en kildeskatt på 25% av utbyttet. Pr 31.12.2020 er kildeskatt på mulig utbytte 14 459.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsernet	Programvare	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 31.12.19	66	59 666	57 940	22 818	140 490
Tilgang	0	0	3 060	466	3 526
Avgang	0	0	145	0	145
Anskaffelseskost 31.12.20	66	59 666	60 855	23 284	143 872
Oppskrevet før 01.01.99	0	10 000	0	0	10 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	66	35 566	50 165	22 138	107 935
Balanseført verdi pr. 31.12.20	0	34 101	10 690	1 146	45 937
Årets avskrivninger	0	1 691	2 406	500	4 597
Forventet økonomisk levetid	2 - 5 år	40 år	3 - 13 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 2 Datterselskap

JKR Holding AS har eierandeler i følgende datterselskaper:	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel	Selskapets Egenkapital	Selskapets Årsresultat	Balanseført verdi
Mascot Holding AS	Fredrikstad	2,5 %	71,1 %	63 345	22 959	343
Balanseført verdi 31.12.						343



JKR Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 Varebeholdninger

Konsernet	2020	2019
Lager av råvarer	38 694	36 437
Lager av varer under tilvirkning	2 177	812
Lager egentilvirkede ferdigvarer	10 495	13 148
Innkjøpte handelsvarer	7	26
Balanseført verdi 31.12.	51 373	50 424

Lager av råvarer og innkjøpte handelsvarer er vurdert til innkjøpspris med tillegg av omkostninger, både pr 31.12.2019 og 31.12.2020. Lager av egentilvirkede ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost. Lager av varer under tilvirkning er vurdert til kostpris for råvarene og direkte lønn, samt med påslag for indirekte kostnader etter hvor langt produksjonen er kommet.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

JKR Holding AS	Andre fordringer	2020	2019
Mascot AS		0	0
Mascot Holding AS		527	179
Balanseført verdi 31.12.		527	179

Note 5 Bundne bankinnskudd

Konsernet	2020	2019
Skattetrekksmidler	1 637	1 396

Note 6 Egenkapital

JKR Holding AS	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 31.12.19	103	319	6 568	6 990
Årets resultat	0	0	791	791
Egenkapital 31.12.20	103	319	7 359	7 781

Konsernet	
Egenkapital pr 31.12.19 inklusive minoritetsinteresser	115 918
Årets resultat	36 755
Valutakurseffekt i konsernet Mascot Holding AS	3 384
Utbytte	-19 363
Egenkapital pr 31.12.20 inklusive minoritetsinteresser	136 694



JKR Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 103.200 består av 258 aksjer á kr 400.
Jan Kristiansen eier samtlige aksjer i selskapet. Jan Kristiansen er også styrets leder.

Note 8 Pensjoner

Konsernets norske datterselskap er tilknyttet NHO og inngår i ordningen om AvtaleFestetPensjon (AFP) med mulig førtidspensjonering ved fylte 62 år. Ny AFP-ordning betraktes som en innskuddsordning og fremtidig forpliktelse er ikke balanseført. AFP ordningen omfatter 48 yrkesaktive.
Konsernets norske datterselskap er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller loven.

Netto pensjonskostnad	Konsernet OTP- ordning	AFP- ordning	Sum
Innbetalt premie	501	397	898
Arbeidsgiveravgift	71	56	127
Netto pensjonskostnad	571	453	1 024



JKR Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

<i>Midlertidige forskjeller</i>	JKR Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Varige driftsmidler	0	0	4 896	5 896
Varer	0	0	-732	-677
Fordringer	0	0	-448	-649
Garantiavsetning	0	0	0	-1
Fiansielle instrumenter	15	2	-1 235	-1 250
Betinget skattefrie gevinster	0	0	199	199
Netto skattesøkende forskjeller	15	2	2 680	3 518
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0	-1 230
Grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen	15	2	2 680	2 288
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22 %)	3	0	590	503
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen	3	0	590	503

<i>Grunnlag for betalbar skatt</i>	2020	2019
Resultat før skattekostnad	812	862
Permanent forskjell	-728	-528
Grunnlag for årets skattekostnad	85	335
Endring i forskjeller i grunnlaget for utsatt skatt/-skattefordel	0	0
Anvendt tidligere års underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	85	335

Årets skattekostnad fordeler seg på

	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	19	74	4 620	312
Endring i utsatt skatt	3	0	86	1 103
Sum skattekostnad på ordinært resultat	21	74	4 706	1 415



JKR Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	Konsernet	
	2020	2019
Lønninger	46 825	42 622
Arbeidsgiveravgift	8 848	7 297
Pensjonskostnader	357	968
Andre ytelser	1 958	1 256
Sum	57 988	52 143

Konsernet har sysselsatt 156 årsverk i regnskapsåret. Morselskapet har ingen ansatte.

Ytelser til ledende personer	Konsernet	
	Daglig leder	Styret
Lønn	1 329	211
Annen godtgjørelse	6	0
Pensjonskostnader	40	0

Daglig leder har sitt ansettelsesforhold i datterselskapet Mascot Electronics AS.

Oppgitte ytelser til daglig leder og styret er hovedsakelig kostnadsført i datterselskapet Mascot Electronics AS.

Det er i konsernet ikke gitt lån til styrets leder.

Daglig leder/styrets leder har ikke krav på særskilte ytelser ved opphør eller endring av verv/ansettelsesforhold.

Revisor	JKR Holding AS	Konsernet
	2020	2020
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-lovpålagt revisjon (inkludert bistand med årsregnskap)	32	285
-skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	45	143
-annet	0	52
Sum godtgjørelse til revisor	77	481

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld kan spesifiseres som følger:	JKR Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Påløpte lønninger	0	0	222	1 546
Påløpte feriepenger	0	0	3 462	3 539
Garantiavsetning	0	0	1 250	1 250
Avsetning for reklamasjon	0	0	0	0
Gjeld til aksjonær	5 821	5 914	5 821	5 914
Påløpte kostnader og annet	0	0	5 931	2 629
Sum annen kortsiktig gjeld	5 821	5 914	16 687	14 879

Note 12 Konsernkontoordning

Mascot Holding AS, Mascot Electronics AS, Mascot Eiendom AS og Mascot AS har en kassekreditt som inngår i en konsernkontoordning hvor det er gitt en kredittramme på TNOK 20 000. Mascot Holding AS er A-kontinnehaver i konsernkontoordningen. Selskapet JKR Holding AS har ingen konto som inngår i konsernkontoordningen til Mascot Holding AS.



JKR Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 Langsiktig gjeld og pantstillelser

	JKR Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0

	JKR Holding AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	0	0	7 086	7 729

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	0	0	35 533	36 119
Varer	0	0	81	1 252
Fordringer	0	0	29 991	18 916
Sum	0	0	65 606	56 287

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :

Ubenyttet kassekreditt	20 000	20 000	20 000	20 000
Sum	20 000	20 000	20 000	20 000

Note 14 Salgsinntekter

	2020	2019
Geografisk fordeling:		
Norge	17 588	12 413
Eksportsalg	182 856	136 063
Sum	200 444	148 475